Ne hic nos enicea quatuor quadraginta illi debentur minime
Et fors & foenus tantum est. **Da** nihil plus peto
Travolum quidem hercle ut uno nummo plus petas
Da Adolecenti mecum rem habere nempe absteperit
The Perito cras abeo. **Da** sat heros si cras fero
Tra Malum quod didicere omnes diunt
Ita mea consilia perturbat planissime
Nullum edepol hodie genus est horum tetrius
Nec minus bono cum iure quam danisticum.
The Quare in regione istas edilemit filius
Tra Ecce autem petij. **The** dicis ne hoc quod terogo.
Tra Dicam. sed nomen domini quero quod fiet
The Age commiscere quod tra quid agam nunciam.
Nisi in vicinum hunc proximum mendacium
Edemisse edis huic dicam filium.
Callidum hercle audivi esse optimum mendacium
Quicquid dei dicunt id decretum est dicere. **The** quid igitur commentus
Tra Id iustum perdidit immo istunc potius de vicino hoc proximo
Tuus emit edis filius. **The** bona fide. **Tra** siquidem et argentum
Rediturus tua bona si reddidurus non est non emit bona
The Non in loco emit per bono. **Tra** immo optimo. **The** cupio hercle inspicere
Hanc edis pulchra dum foret atque euoca aliquem intus a teterno.
Tra Ecce autem iterum nunc quid dicam nescio iterum iam ad unum saxum
Me fluctus effertant quid nunc hercle quid nunc faciam. ecce manifesto teneor
The Evocandum aliquem foras roga circumducat
Tra Hec tu at hinc sunt mulieres videndum est primum
Verum esse uelint ne an non uelint. **The** bonum equumque oras
Percontate & roga. ego hic tantisper dum existo operiar foris
Tra Id te deaeque omnes funditus perdant senex
Ita mea consilia undique oppugnata mala
The Ego illum ante edis prestabo ludificatore meum
Cuius ego hic ludificabo corium si uiuo probe
Tra Res palam est. nunc te uidere melius est quid agas tiano
Dolere atque astute mihi captandum est cum illo ubi huc aduenit
Non ego illi ex templo ita meum ostendam sensum
Mittam lineam dissimulabo me horum quicquam scire